1

关于举办2025年度广东省医疗机构检验

科主任会议的通知

(第一轮)

各有关医疗机构：

根据广东省临床检验中心2025年年度工作计划，由广东省临

床检验中心、广东省临床检验质量控制中心和广东省医院协会共

同主办的“2025年度广东省医疗机构检验科主任会议”定于4月

10-12日在广州市召开。本次会议目的是布置2025年度广东省临

床实验室质量管理工作任务，进一步推动检验结果互认与学科发

展，研讨检验未来与方向。

会议内容非常重要，请各有关医疗机构务必派检验科负责人

依时出席。现将有关事宜通知如下：

一 、会议时间

1.报到时间：2025年4月10日13:00-18:00;

2. 会议时间：2025年4月10日14:00-18:00、4月11日

8:00-18:00;
3.撤离时间：2025年4月12日12:00前。

二、会议地点

广州白云国际会议中心(地址：广州市白云区白云大道南

1039-1045号)

三、会议内容

1.广东省2024年临床检验室间质量评价工作总结；

2.广东省检验结果互认工作进展；

3.广东省临床检验基因检测现状及发展；

4.新形势下检验学科运营与高质量发展；

2

5.临床检验新技术及应用；

6.专题讨论。

四、参会对象

1.广东省室间质评参评实验室/检验科主任；

2.各有关实验室主管。

五、会议费用

培训费：600元/人(含资料费);如需住宿，请在报名时填

写，会务组统一安排住宿，报到当天在宾馆办理住宿手续，费用

回单位报销。为确保住房预留请务必于4月3日前完成报名。

六、报名及缴费方式

本次报名采用网络扫码报名方式(扫右边二维码填写自己的

个人信息),缴费方式有多种方式(择其一即可)。

缴费方式一：扫码进入页面后点击“会议报名”,报名类型

选择“培训费(在线支付)”提交信息后再进行支付。请注意一

旦支付成功不能退款(微信支付的银行卡可以绑定公务卡，但请

在付款前设置好)。

缴费方式二：通过单位对公汇款(一个人或多人务必确认全部

人数并扫码报名后再进行汇款),报名类型请选择“培训费(对

公汇款)”。欢迎培训班举办三天前汇款至以下账号，备注“评检

验科主任会议+电话”。

开户银行：中国工商银行广州第三支行

账号：3602047919200092726

户名：广东省医院协会

3

进入报名系统时请注意以下几个事项：

1.扫码进入页面后点击“会议报名”,报名类型务必按照所

需选择，带*项都是必须填写不能为空，填写完再提交；

2.可帮多人报名，其记录可在首页右上角“个人中心-个人报

名记录”查看，已填写个人信息但未立即支付的学员可进入以上

记录再进行后续付款，另外需要修改个人信息的学员同样操作即

可更改(注意支付后不得修改个人信息);

3.需要盖章版会议通知的在会议详情里“文件下载”下载；

4.系统报名缴费开放及截止时间：即日起-2025年4月3日；

5.如网上注册报名有疑问，请联系协会学术继教部麦焱 、

汤健妮联系电话：020-81842736转115或114、18902499224;

6.广东省临床检验中心：张志雄020-81922518。

七、关于发票

发票于培训后一周内以短信形式发送电子发票链接至所填

写手机号码，请学员自行打印。若未收到短信可重新进入报名系

统首页的“会议报名”(单人报名)或者右上角“个人中心一个人

报名记录-已开票”(多人报名),再点击“获取发票”下载。如一

周后仍没收到，可联系协会财务部梁老师13622267505。

广东省临床检验中心 广东省医院协会

2025年1月6日

	一 、会议时间
	二、会议地点
	三、会议内容
	四、参会对象
	五、会议费用
	六、报名及缴费方式
	七、关于发票